

殷店镇忤水关党群服务中心工程预算

单位：元

序号	分项工程名称	工程数据	单位	工程量	综合单价	综合费用
一	基础工程					59726
1	场地平整	22*14	m ²	308	2	616
2	挖基槽	(81*1)+(1.2*2.2*10)*1.1	m ³	107	12	1284
3	10厚C10砼垫层	(81+26.4)*0.1	m ³	11	450	4950
4	直径12钢筋折子	(0.8*406)+(81*5)+(1.2*5*10)+(2.2*6*10)	kg	820	6	4920
5	40厚C30砼基础	(86*1)+(1.2*2.2*10)*0.4	m ³	43	600	25800
6	大放脚	81*0.0732	m ³	6	480	2880
7	砖基础	81*0.24*0.76	m ³	15	480	7200
8	圈梁二道	(22*3)+17+5=88m				11196
①	C30砼	0.24*0.24*88*2	m ³	10	600	6000
②	钢筋	直径12=640kg; 附加筋=80kg; 直径6=146kg	kg	866	6	5196
9	填方	14*13*0.3	m ³	55	16	880
二	门窗					33772
1	门	M2227=11.9m ² ; M3027=8.1m ² ; M0921=9.45m ²	m ²	29.5	580	17110
2	铝合金窗	C3020=24m ² ; C1818=39m ² ; C1224=11.5m ² ; C3024=28.8m ²	m ²	103.3	140	14462
3	一楼防盗窗	C1818*6	m ²	20	110	2200
三	墙体	77*6.6-门窗132=378m ² *0.24	m ³	91	480	43680
四	构件					139356
1	KE1独立柱					3804
①	C30砼	0.4*0.4*8.4*2	m ³	2.7	600	1620
②	钢筋	直径18=288kg; 直径8=76kg	kg	364	6	2184
2	KE2独立柱					11406
①	C30砼	0.4*0.4*8.4*6	m ³	8.1	600	4860
②	钢筋	直径16=863kg; 直径8=228kg	kg	1091	6	6546
3	KE3门厅柱					2382

殷店镇忤水关党群服务中心工程预算

单位：元

序号	分项工程名称	工程数据	单位	工程量	综合单价	综合费用
①	C30砼	0.4*0.4*8.4*6	m³	1.7	600	1020
②	钢筋	直径16=190kg；直径6=37kg	kg	227	6	1362
4	柱、梁附加筋	直径18：4m*4根*16个	kg	512	6	3072
5	GE1构造柱					4092
①	C30砼	0.24*0.37*8.4*4	m³	3	600	1800
②	钢筋	直径16=318kg；直径6=64kg	kg	382	6	2292
6	GE2构造柱					1254
①	C30砼	0.12*0.5*7.3*2	m³	0.9	600	540
②	钢筋	直径16=92kg；直径6=27kg	kg	119	6	714
7	GE3构造柱					1428
①	C30砼	0.24*0.24*7.3*3	m³	1.3	600	780
②	钢筋	直径12=78kg；直径6=30kg	kg	108	6	648
8	KL1梁					10626
①	C30砼	31*0.24*0.6	m³	4.5	600	2700
②	钢筋	直径25=600kg；直径22=370kg；直径16=25kg；直径10=326kg	kg	1321	6	7926
9	KL2梁	4根				8886
①	C30砼	0.48*0.24*8.5*4	m³	3.9	600	2340
②	钢筋	直径25=416kg；直径22=430kg；直径8=181kg；直径12=64kg	kg	1091	6	6546
10	KL3梁	6根				1932
①	C30砼	2.65*0.24*0.35*6	m³	1.3	600	780
②	钢筋	直径18=162kg；直径6=30kg	kg	192	6	1152
11	KL4梁	2根				2256
①	C30砼	5.24*0.24*0.6*2	m³	1.5	600	900
②	钢筋	直径22=188kg；直径6=38kg	kg	226	6	1356
12	LL1看梁					2826
①	C30砼	0.24*0.3*3.5*8	m³	2	600	1200

殷店镇忤水关党群服务中心工程预算

单位：元

序号	分项工程名称	工程数据	单位	工程量	综合单价	综合费用
②	钢筋	直径20=140kg; 直径16=88kg; 直径6=43kg	kg	271	6	1626
13	楼屋面现浇					53100
①	C30砼	$(14.3 \times 11) + (2.3 \times 7.3) \times 0.12 \times 2$	m ³	42	600	25200
②	服务大厅双排筋	第一排直径纵筋1154kg; 第一排直径10横径811kg; 第二排直径8纵横筋1032kg;	kg	3005	6	18030
③	会议室及走廊钢筋	直径10=830+814kg	kg	1645	6	9870
14	门厅					2664
①	C30砼	$5.3 \times 2.9 \times 0.12$	m ³	1.8	600	1080
②	钢筋	直径10=133+131kg; 直径8=76kg	kg	264	6	1584
15	附加筋	直径8=711kg; 直径6=258kg	kg	970	6	5820
16	天沟					23808
①	C30砼	$(1 \times 0.24) + (0.5 \times 0.12 \times 2) + (22.2 + 12) \times 2 + (6 \times 3.6 \times 2) = 0.36 \times 75.2$	m ³	27	600	16200
②	钢筋	圈梁=450kg; 直径10=662kg; 直径6=156kg	kg	1268	6	7608
五	外装修	$(22+11) \times 2 \times 7.3 - \text{门窗} 132 \times 70\%$	m ²	390	35	13650
六	外墙真石漆	482-92-147	m ²	243	90	21870
七	内装修					31218
①	墙体	$(7 \times 2) + (22 \times 2) + (11 \times 4) + (2.5 \times 2) \times 7.3 - 92$	m ²	689	33	22737
②	天坪	$(7 \times 11) + (2.6 \times 5) \times 2$	m ²	257	33	8481
八	乳胶漆	689+老房子567	m ²	1256	24	30144
九	防瓷涂料	334	m ²	334	7	2338
十	10厚C10室内地坪	$(21 \times 11) + (2.2 \times 5) \times 0.1$	m ³	24	450	10800
十一	室内地板砖	$(14 \times 8) + (2.2 \times 21) \times 2$	m ²	316	80	25280
十二	楼梯间地板砖	$(1 \times 0.46 \times 11 \times 4) + (2.2 \times 6 \times 2)$	m ²	46	80	3680
十三	门厅大理石	$(5 \times 0.4 \times 3) + (5 \times 2.6)$	m ²	19	130	2470

殷店镇忤水关党群服务中心工程预算

单位：元

序号	分项工程名称	工程数据	单位	工程量	综合单价	综合费用
十四	踢脚线	14+44+44+5+22+4	m	133	12	1596
十五	树脂瓦屋面	(6.5*22*2) + (1.5*5*2) + (12*2*2)	m ²	334	130	43420
十六	散水明沟	后墙部分	m	22	87	1914
十七	附件					57291
1	夹板墙	8*3.6	m ²	29	110	3190
2	服务大厅吊顶	7*11	m ²	77	85	6545
3	PVC落水管	8*2	m	16	30	480
4	零星用砖		m ³	5	480	2400
5	杂工		工日	10	180	1800
6	综合脚手架	建筑面积	m ²	592.8	20	11856
7	模板	建筑面积	m ²	592.8	25	14820
8	水电安装	暂估价	m ²	592.8	25	14820
9	门厅斜坡地坪	2.6*3*0.15*2	m ³	2.3	600	1380
十八	附属排水沟	30m				27504
1	挖沟槽	30*1.6*1.5	m ³	72	12	864
2	砖砌体	30*1.2*0.24*2	m ³	17.3	480	8304
3	8厚C15砼沟底	30*1*0.08	m ³	24	500	12000
4	装修	30*1.2*2	m ²	72	33	2376
5	盖板		块	60	66	3960
十九	基价合计	一+二……+十八				549709
二十	税费	十九*6%				32983
二十一	含税工程总价	十九+二十				582692
	平米造价	二十一/592.8				983

编制：随县新村建筑事务所

2022年9月